证券代码：603345        证券简称：安井食品      公告编号：临2024-039

安井食品集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

基于公司整体发展规划和战略布局，为进一步优化资源配置，由公司总经理

办公会决定，向全资子公司山东安井食品有限公司（以下简称“山东安井”）增

资25,500万元，增资后注册资本为 65,500万元；同时，变更山东安井法定代表

人为郁晓君。山东安井已于近日办理相关工商变更手续并获得由乐陵市行政审批

服务局换发的《营业执照》，相关信息如下：

一、山东安井食品有限公司

1、统一社会信用代码：91371481MA3WJDWB4X

2、名称：山东安井食品有限公司

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：山东省德州市乐陵市星光大道519号

5、法定代表人：郁晓君

6、注册资本：陆亿伍仟伍佰万元整

7、成立日期：2021年04月02日

8、经营范围：许可项目：食品经营；食品生产。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

特此公告。

安井食品集团股份有限公司

董 事 会

2024年5月1日